РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

оfj  06 г. с Доброе №

Об утвержден] ш п{ >с ектж и
документации по планировке
территории в составе проекта
планировки и межевания
территории для расширения и
модернизации сети линейного
объекта ПАО «Ростелекома:
«Строительство ВОЛС на участке
РМ1--УС Доброе -  РМ2», Липецкая
область, с. Доброе»

На основании пунктов 13 и 14 статьи 46 Градостроительного
кодекса РФ, учитывая решения собраний участников публичных слушаний
от 14 июня 2021 года и заключение комиссии о результатах публичных
слушаний по проектной документации в составе проекта планировки и
межевания территории для расширения и модернизации сети линейного
объекта ПАО «Ростеклеком» «Строительство ВОЛС, Липецкая область,
Добровский район, сельское поселение Доброе и Махоново, участок РМ 1-
УС Доброе -  РМ2».

1. Утвердить проектную документацию в составе проекта планировки
и межевания территории для расширения и модернизации сети линейного
объекта ПАО «Ростеклеком» «Строительство ВОЛС, Липецкая область,
Добровский район, сельское поселение Доброе и Махоново, участок РМ 1-
УС Доброе -  РМ2», в сельском поселении Добровского сельсовет в с.
Добром, Добровского района, Липецкой области и в сельском поселении
Махонов скит! сельсовет в с. Махоново, Добровского района, Липецкой
области.

2.Опубликовать настоящее распоряжение в информационно
телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте администрации
Добровского муниципального района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава админист раци и
муниципального район;

Исп.: Г.В. Косенко
2- 17-07